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Referent

Vita

Kontaktdaten

Dipl. Ing. Landschaftsarchitekt Felix Holzapfel-Herziger

1963

1985-1987
1987-1991
1991-1995
1991-1994
1995-1998

1999-2001

geboren in Darmstadt

Ausbildung Landschaftsgartner

Praktische Téatigkeit als Landschaftsgartner

Studium der Landschaftsarchitektur an der Hochschule
Wiesbaden

Mitarbeit beim Landschaftsarchitektubtiro Backhaus &
Barnett / Frankfurt a. Main

Projektleiter bei der Planungsgruppe Natur & Wohnen
/ Limeshain

Projektleiter beim Landschaftsarchitekturbiiro

Wiggenhorn & van den Hovel / Hamburg

2001-2007

2007
2008

seit 2009
2016/17

Projektleiter bei WES LandschaftsArchitektur in
Hamburg

Birogrundung Matthies und Holzapfel GbR
Birogrindung Landschaftsarchitektur+

Dozent an der Hochschule Osnabriick

Dozent an der HCU in Hamburg

Felix Holzapfel-Herziger
Dipl. Ing. Landschaftsarchitekt bdla

Landschaftsarchitektur+
Schanzenstralle 117
D - 20357 Hamburg

fon: +49.40.429 00 580
fax: +49.40.429 00 588
http://L-plus.de/
info@L-plus.de
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